
ГАЗЕТА ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№ 5 (820) 
6 февраля 2021 года

ИНФОРМАЦИЯ
о мероприятии, посвящённом 

Дню защитников Отечества

 23 февраля 2021 года по инициативе Камчатского краевого отделения 
Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, 
труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов на площади им. 
В.И. Ленина и у мемориального комплекса в Парке Победы в Петропав-
ловске-Камчатском планируется проведение патриотических мероприятий, 
приуроченных ко Дню защитников Отечества.
В Мемориальном комплексе «Парк Победы» на бульваре Рыбацкой 

Славы в 11.00 состоится церемония возложения цветов.
В центре города на площади им. В.И. Ленина программа начнется в 

10.00 с общегородской зарядки от тренера Фитнес клуба сети Gold’s Gym 
и продолжится шоу-программой «Чего хотят мужчины», в которую вой-
дут силовой экстрим Камчатской краевой Федерации рукопашного боя, 
соревнования по гонкам на радиоуправляемых машинах, тематические 
концертные номера, конкурсы и различные активности.
На протяжении всего дня здесь же будет проходить выставка военной 

техники, ретро и дрифт автомобилей, а также с 10.00 до 18.00 будет 
работать Пункт отбора на военную службу по контракту с возможностью 
для горожан – потенциальных кандидатов получения консультации во-
енных специалистов, прохождения инструктажа и определения воинской 
должности в зависимости от исходных данных заявителя.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2021 г. № 153

Об утверждении 
проекта межевания территории 

части квартала № 1 планировочного 
подрайона 2.1.1. Деловое ядро центра 

городского планировочного района 
(в границах улиц Аммональная Падь, 

Строительная и Петропавловское шоссе) 
Южного городского планировочного района 

в Петропавловск-Камчатском 
городском округе

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании протокола публичных слушаний по рассмотре-
нию проекта межевания территории от 21.12.2020, заключения о резуль-
татах публичных слушаний от 28.12.2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории части квартала № 1 пла-

нировочного подрайона 2.1.1. Деловое ядро центра городского плани-
ровочного района (в границах улиц Аммональная Падь, Строительная 
и Петропавловское шоссе) Южного городского планировочного района 
в Петропавловск-Камчатском городском округе согласно приложению.

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского го-
родского округа в течение семи дней со дня принятия настоящего поста-
новления опубликовать его в газете «Град Петра и Павла» и разместить 
на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского город-
ского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-
ного опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ру-
ководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных 
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского городского округа

К.В. Брызгин

Приложение
к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от 05. 02.2021 № 153

Проект межевания территории части 
квартала № 1 планировочного подрайона 2.1.1. 

Деловое ядро центра городского планировочного 
района (в границах улиц Аммональная Падь, 

Строительная и Петропавловское шоссе) 
Южного городского планировочного района 

в Петропавловск-Камчатском городском округе



№ 5 (820) 6 февраля 2021 года Наш адрес в интернете: http://pkgo.ru

2 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ



Наш адрес в интернете: http://pkgo.ru № 5 (820) 6 февраля 2021 года

3ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ

Наш адрес в интернете: http://pkgo.ru

3ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ



4 ОФИЦИАЛЬНЫЕ ДОКУМЕНТЫ

Главный редактор: БУШЕЛЕВ В.Г.

Газета «Град Петра и Павла» 
выходит 4-6 раз в месяц.

Тираж 1000 экземпляров. Объем 1 п.л.
Газета отпечатана в типографии им. П. Клочкова 

Адрес: 
г. Петропавловск-Камчатский, ул. Вулканная, 61А, тел. 25-89-83

Номер подписан в печать в 15.00 час. 6.02.21
По графику: в 15.00 час. 6.02.21

Учредитель (соучредители): 
администрация Петропавловск-Камчатского городского округа 
и Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа 

Издатель: 
Управление делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа
(683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская, д. 14)

Адрес редакции: 
683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская, 14, 

тел. 8 (4152) 303-100, доб. 1180, 1181, 1182. Е-mail: grad@pkgo.ru

Газета «Град Петра и Павла»

Газета зарегистрирована Управлением 
Федеральной службы по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций по Камчатскому краю 
(свидетельство о регистрации ПИ № ТУ41-00301 от 18 июля 2017 г.)

Территория распространения: 
Петропавловск-Камчатский городской округ

Газета распространяется бесплатно


